Simon, Abbot of Beading, gives effect to the foregoing arrangement 
of the dispute by his charter: 

“ Carta Simonis Abbatis de Rading.—Sciant presentes et 
futuri quod ego Simon Dei gratia Abbas Radingie et ejusdem 
loci conventus concessimus et hac presenti carta nostra confir- 
mavimus quod homines de feodo Ade Malherbe de Risebiri de 
quibus aliquando mota controversia inter nos et Adam decanum 
de Humbra coram judicibus a domino Papa Honorio delegatis 
composicio facta est dicto Adam jus nostrum in iudicio recogno¬ 
scente de sequela hominum prenominatorum ut adeant et sequ¬ 
antur capellam de Humbre ad divinum officium ibi audiendum 
et spiritualia ibidem percipienda salvo nobis principali testa- 
mento dictorum hominum cum corporibus eorundem apud 
Leominestrie sepeliendis et salvis nobis omnibus decimis eorum 
tarn minutis quam omnibus alijs. Dictus vero Adam et succes- 
ores sui in perpetuum reddent nobis annuatim tres solidos 
sterlingorum ad festum Apostolorum Petri et Pauli ad dicte 
sequele recognicionem et juris nostri et prenominati homines 
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venient ad Ecclesiam de Leomenistrie singulis annis die pre- 
nominata ut ejusdem ecclesie sequaces et parochiani. Dictus 
siquidem Adam et omnes successores sui lidelitatem nobis et 
domui nostre jurabunt se prestaturos et ecclesie nostre in- 
dempnitatem jurabunt et predictum redditum trium solidorum 
ad prenominatum terminum sine dolo et malicia nobis soluturos. 
Hijs testibus Magistro Stephano de Tornbir, Gregorio Roberto 
capellano, Roberto Poer, Nicholao de Bergaveni, Hugone de 
Fuleford, Jolianne de sancto Albino. Henrico capellano, Rliilippo 
filio Hugonis, Johanne Pribin et multis alijs 

The Abbot of the Convent of Lire acknowledges that the Manor 
and Mill of Berrington were free from tithes, the Abbot of Lyre 
taking his accustomed tivo acres of land sown with gram. [Date 
1223) : 

“Compositio facta inter monachos de Brekenia et de Mireual 
et de Kerkebi et de Eton priores.—Universis Christi fidelibus 
presens scriptum inspecturis frater K. humilis Abbas de Lyre et 
conventus eternam in domino salutem. Noverit universitas 
vestra quod cum nos auctoritate literarum domini Pape Priorem 
et conventum de Breconia coram Abbate de Mireuall1 et de 
Kerkebi et de Eton Prioribus judicibus a domino Papa delegatis 
super omnibus decimis de dominicio et de molendino de Beriton2 
nomine ecclesie nostre Tametebyri3 traxissemus in causa cum 
nobis coram dictis judicibus in judicio eonstitutis communibus 
et instrumentis propositis satis evidenter et manifeste constitit 
nos in dictis decimis ullum jus aliquo titulo nobis non posse ven- 
dicare actionem quam adversus dilectos fratres nostros priorem 
et monachos de Breconia mo vim us omnino remisimus libera et 
spontanea voluntate nichilominus concedentes ut ecclesia sancti 
Johannis de Breconia tranquilla possessione gaudeat et perpetua 
percipiemus autem nos singulis annis duas acras inbladatas in 
dominico de Beriton sicut consuevimus percipere. Et in hujus 
rei testimonium presenti scripto sigilla nostra appendere curavi- 
mus. Datum anno domini Mcc vicessimo tertio.”